2

ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА ЧЕРЕПОВЦА

О внесении изменений в Перечень информации
о деятельности главы города Череповца, размещаемой на
официальном сайте главы города Череповца

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень информации о деятельности главы города Череповца, размещаемой на официальном сайте главы города Череповца, утвержденный постановлением главы города Череповца от 14.02.2020 № 7 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности главы города Череповца», следующие изменения:
1.1. В пункте 3 слова «По мере появления информации, в течение 5 рабочих дней» заменить словами «Ежеквартально в течение 5 рабочих дней».
1.2. В подпункте 7.3 слова «1 раз в месяц, в течение 5 рабочих дней» заменить словами «Ежеквартально в течение 7 рабочих дней».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте главы города Череповца в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

Глава города Череповца                                                                                      М.П. Гусева
oleObject2.bin

image1.wmf

oleObject1.bin

image10.wmf